

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt:
15 - Rampa

KSO:
Místo: Rokycany

Zadavatel:
Město Rokycany

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

Zpracovatel:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			247 446,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	247 446,31	21,00%	51 963,73
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	299 410,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 15 - Rampa

Místo: RokycanyDatum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Město RokycanyProjektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údajZpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	247 446,31
HSV - Práce a dodávky HSV	156 332,13
1 - Zemní práce	8 391,89
2 - Zakládání	78 216,80
4 - Vodorovné konstrukce	8 640,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 348,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 818,35
997 - Přesun sutě	13 563,48
998 - Přesun hmot	14 352,88
PSV - Práce a dodávky PSV	91 114,18
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	11 677,30
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	16 200,00
767 - Konstrukce zámečnické	30 911,68
771 - Podlahy z dlaždic	32 325,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 15 - Rampa

Místo: Rokycany Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Město Rokycany Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 247 446,31

D HSV Práce a dodávky HSV 156 332,13

D 1 Zemní práce 8 391,89

1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,208	990,00	4 165,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251101					
VV			základ pod rampu					
VV			8,25*0,6*0,85		4,208			
VV			Součet		4,208			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,208	271,80	1 143,73	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
3	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	7,574	396,00	2 999,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221					
VV			4,208*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		7,574			
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,208	19,71	82,94	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
D 2			Zakládání				78 216,80	
5	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	6,490	1 350,00	8 761,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271572211					
VV			rampa					
VV			1*1,1*(6,4-0,25*2)		6,490			
VV			Součet		6,490			
6	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,536	3 780,00	5 806,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273321411					
VV			rampa					
VV			1,6*6,4*0,15		1,536			
VV			Součet		1,536			
7	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	16,000	612,90	9 806,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351121					
VV			rampa					
VV			(1,6*2+6,4*2)		16,000			
VV			Součet		16,000			
8	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	16,000	129,60	2 073,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351122					
9	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,119	28 800,00	3 427,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273361821					
VV			rampa					
VV			1,6*6,4*5,3*2*1,1/1000		0,119			
VV			Součet		0,119			
10	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	4,208	3 753,00	15 792,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313711					
VV			základ pod rampu					
VV			8,25*0,6*0,85		4,208			
VV			Součet		4,208			
11	K	279113143	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m2	16,900	1 620,00	27 378,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113143					
VV			rampa, zdivo					
VV			1*(1,1*2+6,4*2)		15,000			
VV			0,95*2		1,900			
VV			Součet		16,900			
12	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,169	30 600,00	5 171,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279361821					
VV			plocha zdiva*tloušťka*spotřeba					
VV			rampa					
VV			15*0,25*0,040		0,150			
VV			0,95*2*0,25*0,04		0,019			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		0,169			
D 4			Vodorovné konstrukce				8 640,00	
13	K	434121432	Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny současně při zdění, rovných i kosých oboustranně zazděných, stupňů drsných	m	9,600	900,00	8 640,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434121432					
VV			zpětná montáž schodů					
VV			1,6*6		9,600			
VV			Součet		9,600			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 348,73	
14	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	15,325	32,40	496,53	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131121					
15	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn	m2	11,200	252,90	2 832,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622142001					
16	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	8,310	666,00	5 534,46	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211031					
VV			F0001		8,310			
17	M	28376425	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 160mm	m2	8,476	374,40	3 173,41	CS ÚRS 2024 01
VV			výměra skladby*koeficient					
VV			F0001*1,02		8,476			
18	K	622511112.BMT.001	Tenkovrstvá akrylátová omítka Baumit MosaikTop - Natural Line vnějších stěn	m2	11,200	495,00	5 544,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622511112.BMT.001					
VV			oprava omítky soklu, nad rampou					
VV			1,15*(6,4+1,6)+1+1		11,200			
VV			Součet		11,200			
19	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	4,125	306,00	1 262,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622531012					
VV			oprava soklu, rampa					
VV			0,5*(8,25)		4,125			
VV			Součet		4,125			
20	K	629995219	Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesusušeným (metodou torbo tryskání), povrchu betonového	m2	4,640	540,00	2 505,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995219					
VV			očištění schodů rampy					
VV			1,6*1,85+0,15*7*1,6		4,640			
VV			Součet		4,640			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 818,35	
21	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	4,225	899,10	3 798,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032231					
VV			rampa, zdivo					
VV			1*(1,1*2+6,4*2)*0,25		3,750			
VV			0,95*2*0,25		0,475			
VV			Součet		4,225			
22	K	963014949	Bourání železobetonových schodnic prefabrikovaných jakékoliv délky	m	9,600	249,30	2 393,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963014949					
VV			schody k opětovnému použití					
VV			1,6*6		9,600			
VV			Součet		9,600			
23	K	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm	m3	1,536	3 663,00	5 626,37	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963051113					
VV			rampa					
VV			1,6*6,4*0,15		1,536			
VV			Součet		1,536			
D 997			Přesun sutě				13 563,48	
24	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	11,476	180,00	2 065,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013214					
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,476	324,00	3 718,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	114,760	11,79	1 353,02	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 11,476*10 'Přepočtené koeficientem množství					
27	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	11,476	560,00	6 426,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
D	998	Přesun hmot					14 352,88	
28	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	37,174	386,10	14 352,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011001					
D	PSV	Práce a dodávky PSV					91 114,18	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					11 677,30	
29	K	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou	m2	10,240	72,00	737,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111052 F0011					
30	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	33,792	90,90	3 071,69	CS ÚRS 2024 01
VV			F0011*1,5*2*1,1					
31	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	8,310	26,55	220,63	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001 F0001					
32	M	DEK.2230101076	DEKPRIMER (bal/25l)	litr	2,493	72,00	179,50	CS ÚRS 2024 01
VV			výměra skladby*koeficient					
VV			F0001*0,3					
33	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	8,310	162,00	1 346,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711142559 F0001					
34	M	DEK.1010151220	ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	9,972	117,00	1 166,72	CS ÚRS 2024 01
VV			výměra skladby*koeficient					
VV			F0001*1,2					
35	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	8,310	162,00	1 346,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711142559 F0001					
36	M	DEK.1010151880	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	9,972	117,00	1 166,72	CS ÚRS 2024 01
VV			výměra skladby*koeficient					
VV			F0001*1,2					
37	K	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	7,200	69,48	500,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711199101 skladba S3, rampa					
VV			6,4+0,2*2*2					
VV			Součet					
38	M	28355021	páska pružná těsnící hydroizolační š do 100mm	m	7,920	62,10	491,83	CS ÚRS 2024 01
VV			7,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
39	K	711199102	Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna	kus	4,000	39,78	159,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711199102					
40	M	59054004	páska pružná těsnící hydroizolační-roh	kus	4,000	138,60	554,40	CS ÚRS 2024 01
41	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní	m2	6,490	50,40	327,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491171 rampa					
VV			1,1*(6,4-0,25*2)					
VV			Součet					
42	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	7,788	30,06	234,11	CS ÚRS 2024 01
VV			6,49*1,2 'Přepočtené koeficientem množství					
43	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,150	1 170,00	175,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101					
D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod					16 200,00	
44	K	723234351R	Osazení a dodávka HUP, FeZn	kus	1,000	16 200,00	16 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D 767			Konstrukce zámečnické				30 911,68	
45	K	767161811	Demontáž zábradlí do suti rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	10,100	217,80	2 199,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767161811					
VV			stávající zábradlí rampy					
VV			1,6+6,4+2,1		10,100			
VV			Součet		10,100			
46	K	767163121	Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu	m	8,000	772,80	6 182,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767163121					
VV			zábradlí rampy					
VV			1,6+6,4		8,000			
VV			Součet		8,000			
47	M	55342030	<i>zábradlí Pz, sloupky 40x40mm, výplň 6 vodorovných prutů, madlo kruhové pr. 42,4mm</i>	m	8,000	1 575,00	12 600,00	CS ÚRS 2024 01
48	K	767163221	Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců na schodišti kotveného do betonu	m	2,100	771,75	1 620,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767163221					
VV			zábradlí rampy					
VV			2,1		2,100			
VV			Součet		2,100			
49	M	55342281	<i>zábradlí s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý sloupek</i>	m	2,100	1 732,50	3 638,25	CS ÚRS 2024 01
50	K	767210112R	Zalítí pásoviny do betonu	m	8,000	315,00	2 520,00	
VV			ochraný úhelník, rampa					
VV			1,6+6,4		8,000			
VV			Součet		8,000			
51	M	13010422	<i>úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x6mm</i>	t	0,039	49 350,00	1 924,65	CS ÚRS 2024 01
VV			4,47*(1,6+6,4)*1,1/1000		0,039			
VV			Součet		0,039			
52	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,154	1 467,00	225,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101					
D 771			Podlahy z dlaždic				32 325,20	
53	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	12,190	32,40	394,96	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
VV			F0011+13*0,15		12,190			
54	K	771161023	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro balkony a terasy	m	8,000	360,00	2 880,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771161023					
VV			rampa					
VV			6,4+1,6		8,000			
VV			Součet		8,000			
55	M	59054296	<i>profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s drenáží barevný lak Al dl 2,5m v 10mm</i>	m	8,800	810,00	7 128,00	CS ÚRS 2023 02
VV			8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,800			
56	K	771473112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem rovných v přes 65 do 90 mm	m	13,000	148,50	1 930,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771473112					
VV			skladba S3, rampa					
VV			6,4+0,2*2*2		7,200			
VV			1,85*2+0,15*7*2		5,800			
VV			Součet		13,000			
57	M	59761184	<i>sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm</i>	m	14,300	198,00	2 831,40	CS ÚRS 2024 01
VV			13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		14,300			
58	K	771574516	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	10,240	774,00	7 925,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574516					
VV			F0011		10,240			
59	M	59761121	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	11,264	360,00	4 055,04	CS ÚRS 2024 01
VV			výměra skladby*koeficient					
VV			F0011*1,1		11,264			
60	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	13,000	47,79	621,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591115					
61	K	771591217	Montáž roznášecí rohože lepené do podlah pod dlažbu	m2	10,240	198,90	2 036,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591217					
VV			F0011		10,240			
62	M	63127220	<i>tkanina sklovláknitá s protialkalickou úpravou 145g/m2</i>	m2	10,752	34,56	371,59	CS ÚRS 2024 01
VV			výměra skladby*koeficient					
VV			F0011*1,05		10,752			
63	K	771591266	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy s napojením na ukončující profil	m	8,000	198,00	1 584,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591266					
VV			rampa					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			6,4+1,6		8,000			
VV			Součet		8,000			
64	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	10,240	26,73	273,72	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771592011					
VV			F0011		10,240			
65	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,411	711,00	292,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771103					